
Veletrhy Brno, a.s.  

české zahraniční zastoupení Messe Düsseldorf,  

a výhradní český prodejce vstupenek na akce MD. 

 

Přijměte naše pozvání na:  

Wire & Tube - Düsseldorf // 16. - 20. 04. 2018 // 

mezinárodní odborný veletrh průmyslu pro zpracování drátů a kabelů 

a veletrh výroby trubek a potrubní techniky 

 

Událost roku ve strojírenském průmyslu se blíží. Dva největší světové veletrhy 
výroby drátů, kabelů a potrubí. Veletrh Wire a veletrh Tube. Konají se od 16. do 20. 
dubna 2018 na výstavišti v německém Düsseldorfu. 
Ještě nikdy v třicetileté historii nebylo obsazeno tolik výstavních ploch jako letos.  
Na veletrh Wire je přihlášeno 1.180 vystavovatelů z 50 zemí světa. V pavilonech 9-14 
se dělí o výstavní plochu 65.000 m2. K tomu nutno připočíst 965 vystavovatelů 
veletrhu Tube, kteří v halách 3-7 a 16-18 sdílejí plochu 52.000 m2. 
 

Svým rozsahem se tedy jedná o nesporné světové prvenství. 
Výstavu číslo 1, představující během pěti dní svého konání 
inovativní technologie, nové stroje a systémy, stejně jako 
produkty a služby z odvětví průmyslu drátů, kabelů a potrubí. 
 

 

Wire 2018 
 

zahrnuje: 
 

 stroje a zařízení pro výrobu a zpracování drátů 

 nástroje, přídavné prvky a materiály pro procesní techniku 

 speciální dráty a kabely, skleněná optická vlákna 

 inovace z oblasti měřicí, řídící, regulační a zkušební techniky, vč. specializací 

 spojovací a fixační technika, výroba svařovaných mříží, ocelových vláken, 

pletiv a pružin 

 
Fokus se bude ubírat směrem potenciálu technologie skleněných optických vláken. 
Tato jsou svou povahou silnější, rychlejší a často spolehlivější než tradiční materiály. 
Roste tak jejich uplatnění v odvětví energetiky, stavebnictví i komunikace. 
 
 

Tube 2018 
 

v hlavních bodech: 
 

 stroje a zařízení pro výrobu i opracování potrubí a trubek  

 zpracování, opracování a formování trubek 

 trubky, potrubí, a jejich příslušenství 

 suroviny, nástroje, použité stroje, dále měřicí, řídicí a zkušební technika  

 potrubí, vč. plastových, profily, OCTG technologie (oil country tubular goods)  

 
 
Otevírací doba obou veletrhů je od pondělí 16. do pátku 20. dubna 2018, denně od 
09:00 do 18:00 hod. (20. 04. jen do 16:30). Vstup na obě výstavy je společný. 
 

Více informací na:  

www.bvv.cz/veletrhy-v-zahranici / nebo / www.wire.de / www.tube.de 

 



Uvažujete- li  o návštěvě veletrhu  WIRE & TUBE 2018, Veletrhy Brno, a.s. Vám rády nabídnou:  

 

Předprodej vstupenek a katalogů WIRE & TUBE 2018 

Nabídka Cena předprodeje Cena na pokladně v Düsseldorfu 

Jednodenní vstupenka 1.040,- Kč (40 €) 58 € 

Permanentní vstupenka 2.080,- Kč (80 €) 98 € 

Katalog WIRE & TUBE poukaz * 700,- Kč 32 € 

Katalog WIRE & TUBE výtisk ** 765,- Kč 32 € 

Vstupenky jsou při cestě na veletrh použitelné jako volné jízdenky hromadné dopravy VRR v Düsseldorfu a okolí. 

Snadné objednání vyplněním formuláře v záhlaví pozvánky, nebo online na webu: www.bvv.cz/veletrhy-v-zahranici   

* poukaz na katalog předložíte na informační přepážce výstaviště Düsseldorf, kde Vám bude vydán výtisk katalogu. 

** katalog WIRE & TUBE 2018 jde do tisku 03. 04. 2018, předpokládaná dostupnost na BVV je od 09. 04. 2018. 

 
 

 

 

Pro více informací k veletrhu, vstupenkám, či k Vaší cestě na veletrh neváhejte kontaktovat: 
 

 
Informace Vám rád poskytne pan Miroslav Kožnar, Tel: 541 159 190 / e-mail: mkoznar@bvv.cz, www.bvv.cz 
 
 
 
 

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Objednávkový formulář 
 

POLOŽKA cena počet 

Jednodenní vstupenka WIRE & TUBE 2018 1.040,- Kč  

Permanentní vstupenka WIRE & TUBE 2018 2.080,- Kč  

Katalog WIRE & TUBE 2018 poukaz 700,- Kč  

Katalog WIRE & TUBE 2018 výtisk poštou 765,- Kč  

 
 

Jméno a příjmení: 

Firma: 

IČO: DIČ: 

Adresa: 

Telefon: E-mail: 

Datum: 
 

Podpis / Razítko: 
 
 
 

 

Objednávku odešlete prosím na adresu: Veletrhy Brno, a.s., Miroslav Kožnar, Výstaviště 1,  

603 00 Brno, nebo na E-mail: mkoznar@bvv.cz. Kontaktní Tel: 541  159 190, GSM: +420 602 594 810 

Veletrhy Brno, a.s. 

české zahraniční zastoupení Messe Düsseldorf 

Výstaviště 1, 

603 00 Brno 
 

Tel.: 541 159 190, 

www.bvv.cz/velethy-v-zahranici 


